
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 143 від 24.03.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007E5A340006A7A000 
Підписувач: Лещук Юрій Віталійович
Дата підписання: 24.03.2023
Дійсний з 14.02.2022 0:00:00 по 13.02.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від 20 р. Київ №  

Про визначення уповноваженої особи
з питань призначення страхових виплат за 
соціальним страхуванням

Відповідно до Закону України від 23 вересня 1999 р. №1105-XIV “Про 
загальнообов’язкове державне соціальне страхування” (у редакції Закону від 21 
вересня 2022 р. № 2620 –ІХ)

НАКАЗУЮ:

1. Визначити уповноваженою особою з питань призначення страхових 
виплат за соціальним страхуванням Лещука Юрія Віталійовича, державного 
секретаря МКІП.

2. Визнати таким, що втратив чинність наказ Міністерства культури та 
інформаційної політики України  від 27 лютого 2020 р. № 1200 «Про створення 
комісії із соціального страхування».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Державний секретар Юрій ЛЕЩУК


